
Obecní úřad áry

-4-O3-2O~

Či.: QU- .flW
PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Iva Janečková

Od: Jiří Římovský <rimji@volny.cz>
Odesláno: 4. března 2015 7:02 .

Komu: asistentka
Předmět: Veřejná zakázka - dodávka kancelářského nábytku a kuchyně na Oú Psáry
Přílohy: Veřejná zakázka Oú Psáry - nábytek.pdf; Výpis z ŽL Římovský Jiři.pdf; Živnostenský list

- Římovskýiiří.jpg

Pro jistotu zasílám ještě jednou a prosím o potvrzení doručení mé nabídky.
Děkuji
Rímovský

Dobrý den,
zúčastňuji se Výběrového řízení malého rozsahu na dodávku kancelářského nábytku a kuchyně na OÚ Psáry.
Veškeré podkladyv přílohách.

S pozdravem

Jiří Římovský
Javorová 558, Psáry — Dolní Jirčany
tel. 605 212 687



Veřejná zakázka malého rozsahu “Dodávka kancelářského nábytku a kuchyně na Obecní úřad Psáry“

Dodavatel: Jiří Římovský

adresa: Javorová 558, Psáry - DolníJirčany
iČ: 126 22 443
www.sopas.cz . .

poř.č. předmět rozměr v cm množství cena za jednotku bez DPH cena celkem bez DPH
VxŠxhl . ‚ .

1 kuchyňská linka vč. zádového panelu dle nákresů 1 22 221 22 221
2 stolek s kovovou podnoží-kuchyň 60 x 50 1 2 501 . 2 501

3 skříň s posuvnými dveřmi-kuchyň 280x105x60 1 9 101 9 101
4 skříň ohlašovna . 280x200x60 2 15 250 . 30 500

5 kancelářský stůl 78x150x80 3 3 305 9 915

6 pult ohlašovna-recepce 100x485x60 1 . 19 670 . 19 670
7 kyvné dveře (součást pultu ohlašovny) 80 x. 63 2 1 910 3 820
8 deska stolu bez podnoží - PC,čekárna 97 x 38 . 1 955 955

9 stolek s kovovou podnoží-čekárna 60 x 60 . 1 . 2 710 2 710

Icena celkem bez DPH I ‘ I I I 101 3931
Provedení

Materiál — lamino, barevné provedení třešeň a sametově žlutá (pult), tI. 18 mm. U pracovůích stolů, stolku do čekárny, stoiku
stolku na PC a pultu ti. desky 36 mm.
Rozměry a rozsah dle zadání Veřejné zakázky.

1) Korpusy v bílé barvě, dvířka třešeň. Pracovní deska tl. 38 mm. Barevné provedení pracovní desky bude upřesněno před
realizací. Součástí linky jsou sokly a příprava na osvětlení (výřezy) a dřez s malým odkapávačem. Úchytky kovové standard.



Spotřebiče nejsou součástí.
2) Vrchní deska tI. 36 mm v barvě třešeň s centrální nohou
3) Korpusy včetně dveřĺ lamino tI. 18mm v barvě třešeň, hliníkový rám dveří.
4) Korpusy včetně dveří lamino tI. 18 mm v barvě třešeň, stavitelné police, úchytky kovóvé standard
5) Stolové desky tI. 36 mm s ABS hranou 2 mm, ostatní lamino tI. 18mm s hranou ABS barva třešeň
6) Pult barva třešeň v kombinaci se sametově žluwu (3 x panel) a vč. soklu — imitace nerezu. teska pultu a boky lamino tl.36 mm

ostatní lamino tl. 18 mm - hrany ABS
7) kyvné dveře v barvě třešeň vč. Pantů .

8) Deska do výklenku lamino tI. 36 mm v barvě třešeň, hrana ABS 2 mm
9) Vrchní deska tI. 36mm v barvě třešeň s centrální nohou

Záruka na nábytek - 3 roky, u zakázky budou použity panty a výsuvy Hettich s celoživotní zárukou.
Zajišťujeme záruční i pozáruční servis .

Termín dodání: dle dispozic ze zadávacího dopisu

REFERENCE
Pražský hrad
Diplomatický servis
Pražská správa sociálního zabezpečení
Autopalace Mazda
Olympus s.r.o.
MI) Praha 6

Vyhotovil: Římovský Jiří - tel . 605 212 687



r . W . ‚W, . ‚ . WrVypis z verejne cash Zivnostenskeho rej striku
Platnost k 04.03.2015 00:05:49

Jméno a příjmení: Jiří Římovský

Datum narození: 13.09.1957

Občanství: Česká republika

Sídlo: Javorová 558, 252 44, Psáry - Dolní Jirčany

Identifikační číslo osoby: 12622443

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
. Velkoobchod a maloobchod

Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná .

Vznik oprávnění: 22.04.1992

Doba platnosti oprávněůí: na dobu neurčitou .

Adresa místa~ kde lze vypořádat případné závozky po ukónčení činnosti vprovozovně ~‘ 3] odst. 16 živnostenského
zákona)

I. Místo pro vypořádáni závazků: Javorová 558~ 252 44, Psáry - Dolní Jirčany

Adresa: Libušská 8/191, 142 00, Praha - Libuš

Identifikační číslo provozovny: 1000386848

Ukončení činnosti v provozovně: 14.03.2014 .

Úřad příslušný podle *7~ odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Černošice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

1 zvw 2.6 WEB 0041/032



Městský úřad Černošice
Obecní živnostenský úřad
120 OOPraba2, Podskalská 19

C. J.: ZIVI2774i2O10fJiI4

Výpis z živnostenského rejstříku

W
Ing. HhsiaWhnalová

vedoucí obecnIÍ~‘ živnostenského úřadu

Jméno a přijmení: Jiří ňlmovský

Rodné Číslo: 570913/0812

Bydliště; Javorová 558, 252 44, Psáry - Polni Jirčany

Místo podnikání: Javorov~ 558, 252 44, Psáry - DoJní Jírčany

ídentit~kaČni Číslo: 12622443

tivnosrenské oprávněni Č. !

Předmět pádnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedeně v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory Činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
~ Velkoobchod a maloobchod

. PoskytovánI technických služeb

Vznik oprávněni: 22.04.1.992 . .

Dóba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Úřad přislušný podle * 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Černošice

V Praze dne 08.04.20W

II) RZP: 1270734
Číslo případu: 32W011U2010/4282/Ji Strana I rV 2.0p0161010 “VI‘ 02251020


